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MINISTERIO  

PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA  

Y EL RETO DEMOGRÁFICO 

- TRIBUNAL – 
PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO,  

POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE, EN EL  
CUERPO DE INGENIEROS TÉCNICOS FORESTALES, 

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 28 DE DICIEMBRE DE 2023 

 

CORREO ELECTRONICO  PLAZA SAN JUAN DE LA CRUZ 10 

28071 - MADRID 

    

 
 

 
 
ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR POR EL QUE SE PUBLICA LA DE ASPIRANTES QUE 
SUPERAN EL PRIMER EJERCICIO Y SE CONVOCA EL SEGUNDO EJERCICIO DE LA FASE DE 
OPOSICIÓN DEL PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO 
LIBRE, EN EL CUERPO DE INGENIEROS TÉCNICOS FORESTALES, CONVOCADO POR 
RESOLUCIÓN DE 28 DE DICIEMBRE DE 2023 
 
 
 
De acuerdo con lo establecido en la Resolución de 28 de diciembre de 2023 de la Subsecretaría por la que 
se convoca proceso selectivo para el ingreso, por el sistema general de acceso libre, en el Cuerpo de 
Ingenieros Técnicos Forestales, el Tribunal Calificador ACUERDA: 
 
PRIMERO: Publicar la relación de aspirantes que superan el primer ejercicio de la fase de oposición como 
Anexo I de este Acuerdo. 
 
SEGUNDO: Convocar a los aspirantes que figuran en el Anexo II del presente Acuerdo al segundo ejercicio 
de la fase de oposición que tendrá lugar el 25 de mayo de 2024 en Madrid. 
 
El lugar de realización del ejercicio y la hora de comienzo del llamamiento se publicarán más adelante. 
 
 
 
 

En Madrid, a fecha de firma electrónica 
 

EL PRESIDENTE 
 

Pedro Alcazar Mazo 
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ANEXO I

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE SUPERAN EL PRIMER EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN

Cuerpo de Ingenieros Técnicos Forestales
Resolución de 28 de diciembre de 2023 (BOE del 30)

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
Nº DE 

REFERENCIA
PUNTUACIÓN 
EJERCICIO 1

AHMAD PANIAGUA SHADIA 5055***** 000277 21,54
ALFAYA FRESNEL ALBERTO 3616***** 000276 24,23
BRAZUELO NUÑEZ JAVIER 4723***** 000278 29,15
CASTAÑEIRAS PEREIRA JOAQUIN 7153***** 000279 22,69
CASTILLO ALARCON ALONSO 4705***** 000280 25,85
CHECA PEREZ LAURA 5032***** 000247 22,23
CRIADO LAFUENTE EVA 4680***** 000251 24,54
ENRIQUEZ GONCALVES LYDIA 3334***** 000281 20,62
ESCAÑO MATE EDUARDO AGUSTIN 7195***** 000252 26,46
FERNANDEZ ORTIZ ALBERTO 0256***** 000253 23,00
GARCIA GARRIDO SARA 5347***** 000254 21,08
GIRALDO BARON ALVARO 7193***** 000257 23,92
GONZALEZ PEREZ LUIS JAVIER 7468***** 000255 26,00
GONZALEZ DE LA MORENA CRISTINA 5145***** 000286 26,46
HEREDERO MUÑOZ SANDRA 0347***** 000285 23,38
LABAD DELGADO RUBEN 5021***** 000259 28,69
LASTRAS LOPEZ MARCO 7082***** 000287 20,08
LORENZO CANALES MYRIAM 7081***** 000369 22,69
LOZANO ALVAREZ RAQUEL 1277***** 000368 20,00
MALLO CARRERA MANUEL 5136***** 000353 23,15
MEDINA RIVERA FRANCISCO JAVIER 4402***** 000363 20,38
MONDEJAR PEÑARANDA JUAN VICENTE 4439***** 000360 22,15
MORA LUCAS MONTSERRAT 5286***** 000359 24,69
MUÑOZ GARACHANA DIEGO 7194***** 000351 23,92
MUÑOZ SALDAÑA JAVIER 0271***** 000349 29,62
ORTEGA TORRES ANA MARIA 5238***** 000342 25,08
PEREZ LAHOZ NOELIA 1844***** 000350 24,62
PEREZ MAZARIO SONIA 5310***** 000390 20,46
PEREZ MUÑOZ ALEJANDRO 0486***** 000385 20,08
PRIETO ALVARO MARIA DOLORES 7024***** 000405 24,77
PUENTE DE LA ROSA ALBERTO 0933***** 000423 28,77
QUIJADA HERRANZ DANIEL 7042***** 000422 22,46
RAMIREZ BAREA PEDRO 3171***** 000426 24,62
REJAS HERNAN NURIA 5031***** 000371 28,38
RODERO MERINO MARIA DEL CAMINO 1277***** 000373 23,92
ROMERO GARCIA JOSE LUIS 4705***** 000418 25,54
SAN BALDOMERO JIMENEZ EDUARDO CARLOS 1659***** 000417 26,54
SANCHEZ HERNANDEZ JUAN ANTONIO 0724***** 000414 21,38
SANCHEZ JIMENEZ MANUELA 4706***** 000412 23,62
SANCHEZ MARTIN VERONICA 7080***** 000388 21,08
SANCHEZ PORRAS JUAN CARLOS 7611***** 000409 21,92
SERRANO JIMENEZ ALBERTO 7080***** 000406 23,00
VARELA PAJARO BRAIS 7742***** 000377 23,46
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ANEXO II

RELACIÓN DE ASPIRANTES CONVOCADOS AL SEGUNDO EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN

Cuerpo de Ingenieros Técnicos Forestales
Resolución de 28 de diciembre de 2023 (BOE del 30)

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

AHMAD PANIAGUA SHADIA 5055*****
ALFAYA FRESNEL ALBERTO 3616*****
BALLESTEROS DUQUE FERNANDO 5355*****
BLANCO GARCIA AITOR 7153*****
BOTANA IGLESIAS JOSE MANUEL 4481*****
BRAZUELO NUÑEZ JAVIER 4723*****
CASTAÑEIRAS PEREIRA JOAQUIN 7153*****
CASTILLO ALARCON ALONSO 4705*****
CHECA PEREZ LAURA 5032*****
CHICHARRO FERNANDEZ VANESA 0312*****
CIMA RODRIGUEZ CARMEN 7167*****
CRIADO LAFUENTE EVA 4680*****
DIAZ SORIANO LUCAS 7738*****
DIAZ VAZQUEZ MARIA 5054*****
DIEZ IGLESIAS NATALIA 7217*****
DOMINGUEZ RODRIGUEZ SERGIO 7103*****
ENRIQUEZ GONCALVES LYDIA 3334*****
ESCAÑO MATE EDUARDO AGUSTIN 7195*****
FERNANDEZ CONDE ALBERTO 5321*****
FERNANDEZ ORTIZ ALBERTO 0256*****
FINEZ DE DIOS NURIA 4568*****
GARCIA BACHILLER MIGUEL ANGEL 7080*****
GARCIA GARRIDO SARA 5347*****
GARCIA VALLE JAVIER 0722*****
GIL RIVERA JAIME 5237*****
GIRALDO BARON ALVARO 7193*****
GONZALEZ PEREZ LUIS JAVIER 7468*****
GONZALEZ DE LA MORENA CRISTINA 5145*****
HEREDERO MUÑOZ SANDRA 0347*****
HERRERA URIA MARIA RAQUEL 0726*****
LABAD DELGADO RUBEN 5021*****
LABORDA SOMOLINOS RAFAEL 4702*****
LASTRAS LOPEZ MARCO 7082*****
LOPEZ GARCIA MANUEL 7554*****
LORENZO CANALES MYRIAM 7081*****
LOZANO ALVAREZ RAQUEL 1277*****
MALLO CARRERA MANUEL 5136*****
MARTINEZ DE LA FUENTE CLARA 4728*****
MEDINA RIVERA FRANCISCO JAVIER 4402*****
MONDEJAR PEÑARANDA JUAN VICENTE 4439*****
MORA LUCAS MONTSERRAT 5286*****
MUÑOZ GARACHANA DIEGO 7194*****
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ANEXO II

RELACIÓN DE ASPIRANTES CONVOCADOS AL SEGUNDO EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN

Cuerpo de Ingenieros Técnicos Forestales
Resolución de 28 de diciembre de 2023 (BOE del 30)

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

MUÑOZ SALDAÑA JAVIER 0271*****
NAVIO BLASCO FERNANDO JOSE 1551*****
ORTEGA TORRES ANA MARIA 5238*****
PEREZ LAHOZ NOELIA 1844*****
PEREZ MAZARIO SONIA 5310*****
PEREZ MUÑOZ ALEJANDRO 0486*****
PORCAR ORIHUELA FRANCISCO JAVIER 2048*****
PRIETO ALVARO MARIA DOLORES 7024*****
PUENTE DE LA ROSA ALBERTO 0933*****
QUIJADA HERRANZ DANIEL 7042*****
RAMIREZ BAREA PEDRO 3171*****
RAMIREZ SANCHEZ-ESCOBAR JAVIER 5107*****
REJAS HERNAN NURIA 5031*****
REY PEREZ MARTA MARIA 4609*****
RODERO MERINO MARIA DEL CAMINO 1277*****
ROMERO GARCIA JOSE LUIS 4705*****
SACRISTAN GARCIA RUBEN 5287*****
SAEZ CEPILLO ISABEL 2647*****
SAN BALDOMERO JIMENEZ EDUARDO CARLOS 1659*****
SANCHEZ HERNANDEZ JUAN ANTONIO 0724*****
SANCHEZ JIMENEZ MANUELA 4706*****
SANCHEZ MARTIN VERONICA 7080*****
SANCHEZ PORRAS JUAN CARLOS 7611*****
SERRANO JIMENEZ ALBERTO 7080*****
TOBEÑA LATRE ANA MARIA 7320*****
VARELA PAJARO BRAIS 7742*****


	Aspirantes que superan ejercicio 1 y convocatoria ejercicio 2 - Acuerdo
	Aspirantes que superan ejercicio 1
	Aspirantes convocados a ejercicio 2

		2024-05-03T12:14:37+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD




